
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 30 sierpnia 1995 r. Nr 6

Treść :

Poz . :

Uchwały rad gmin

37 - Nr 6 1 / X I I/95 Rady Gminy Rutki
z dnia 31 lipca 1995 roku w 
sprawie zatwierdzenia mie js co 
wego planu zagospodarowania 
przestrzennego.

porozumienie

38 - zawarte w dniu 24 lipca 1 995 roku
pomiędzy Kierownikiem Ur zędu R e 
jonowego w Zambrowie, a Zarządem 
Gminy Szumowo reprezentowanym 
przez Wójta Gminy Szumowo.

Obwieszczenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Łomży

39 - z dnia 10 lipca 1995 roku o w y 
nikach wyborów ponownych do Rady 
Gminy i Miasta w Jedwabnem.

poz. 37

UCHWAŁA Nr 61/ X I 1/95

Rady Gminy Rutki 

z dnia 31 lipca 1995 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestr ze nn ego .

Na podstawie art. 26 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. o zag osp od ar ow a
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 
415 z 1994 r. (Rada Gminy uchwala co 
następuje :

§ 1

Na wniosek Zarządu Gminy uchwala 
się miejscowy plan z a g o s p o d a r o w a 
nia przestrzennego dla terenu p o 
łożonego we wsi Rutki przy drodze 
nr 18 Warszawa - B i a ł y s t o k .

§

Plan obejmuje obszar o powierzchni 
1,68 ha .

§

Plan ustala:

1/ przeznaczenie terenu, linie rozgra
niczające tereny o różnym s p o s o 
bie użytkowania, linie zabudowy, 
granice stref i zasady obsługi k o 
nikacyjnej wskazane na rysunku p l a 
nu opracowanego w skali 1:1000 s t a 
nowiącym załącznik nr 1 do uchwały,

2/ warunki zabudowy i za go s p o d a r o w a 
nia terenu oznaczonego symb.UG*KSn
- usługi z zakresu obsługi po dr ó ż 
nych samochodowych

1. KS - teren projektowanej stacji
paliw,

2. UG - teren lokalizacji usług
gastronomicznych i hote1ar
skich - mote 1.

Zakłada się wyposażenie 
obiektów w urządzenia g r z e 
wcze funkcjonujące w o p a r 
ciu o paliwo ekologiczne. 
Obowiązuje ograniczenie 
wysokości obiektów do j e d 
nej kondygnacji naziemnej 
z po ddaszem użytkowym. 
Obsługa komunikacyjna z 
dr ó g i~w ew nę tr zn ej .



3 . K S  - teren projektowanych p a r 
kingów z udziałem drzew 
obsługujący projektowane 
u s ł u g i  .

4. 7P - teren projektowanej z i e l e 
ni urządzonej stanowiącej 

izolacją

3/ ochroną istniejącego drzewostanu 
i konieczność wykonania pasów 
zieleni izolacyjnej w postaci 
nasadzeń drzew i żywopłotu oraz 
zagospodarowania wszystkich w o l 
nych terenów stacji niską z i e l e 
nią ochronną,

4 / zaopatrzenie w wodą z własnego 
uj ęcia głębinowego,

5/ odprowadzenie ścieków do s zc ze l 
nych zbiorników z rozdzieleniem 
ścieków pochodzących z terenu 
stacji ścieków bytowych,

6/ wyposażenie usług łącznie ze s t a 
cją paliw w urządzenia z a b e z p i e 
czające, gwarantujące n i e p r z e 
dostanie się zanieczyszczeń do 
ziemi i wód gruntowych.

Plan o k r e ś 1 a :

Stawką procentową służącą do naliczę 
nia opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 30 %.

$ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy R u t k i .

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty opublikowania w Dzien
niku Urzędowym Województwa łomżyń- 
s k i e g o .

§ 4

Przewodniczący 
Rady Gminy

mgr Zenon MOŚCICKI



69

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  

P R Z E S T R Z E N N E G O

C Z Ę Ś Ć  W S I  R U T K I  -  L O K A L I Z A C J A  U S Ł U G  

Z  Z A K R E S U  O B S Ł U G I  P O D R Ó Ż N Y C H  K O M U N I K A C J I  

S A M O C H O D O W E J





71











POROZUMIENIE

zawarte w dniu 24 lipca 1995 r. p o 
między Kierownikiem Urzędu R e j o n o 
wego w Zambrowie a Zarządem Gminy 
Szumowo repre ze nto wa ny m przez Wójta 
Gminy Szumowo.

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego w Z a m 
browie za zgodą Wojewody Ł o m ż y ń s k i e 
go cofa powierzenie Zarządowi Gminy 
Szumowo reprezent ow an ym  przez Wójta 
Gminy Szumowo prowadzenie spraw z 
zakresu wymiaru i poboru opłat za 
urządzenia melioracji wodnych s z c z e 
gółowych, wykonywanych na koszt P a ń 
stwa za zwrotem części kosztów b u d o 
wy .

§ 2

Strony ustalają, że z dniem 24 lip
ca 1994 roku przestaje obowiązywać 
porozumienie zawarte w dniu 05 s t y 
cznia 1995 roku pomiędzy K i e r o w n i 
kiem Urzędu Rejonowego w Zambrowie 
a Zarządem Gminy Szumowo r e p r e z e n 
towanym przez Wójta Gminy Szumowo 
w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw z zakresu wymiaru i poboru 
opłat za urządzenia melioracji w o d 
nych wykonywanych na koszt Państwa.

§ 3

Porozumienie sporządzono w 4 e g z e m 
plarzach po jednym dla stron a 2 
egzemplarze dla Dyrektora Wydziału 
Organizacji i Nadzoru Urzędu W o j e 
wódzkiego w Łomży celem o p u b l i k o 
wania w Dzienniku Województwa Ł o m 
żyńskiego .

W ó jt Gminy 

Mirosław NADANY
Kierownik 

Urzędu Rejonowego

mgr inż. Władysław MIRYN

76

poz. 38

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Łomży 

z dnia 10 1 ipca 1 995 r .

0 wynikach wyborów ponownych do Rady 
Gminy i Miasta w Jedwabnem.

Na podstawie art. 102 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wy
borcza do rad gmin (Dz.U. z 1990 r. 
Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 
227 i z 1 993 r. Nr 45, poz. 205) po
daje się do publicznej wiadomości wy
niki głosowania i wyniki wyborów po
nownych do Rady Gminy i Miasta w Jed
wabnem .

Wybory przeprowadzono w okręgu 
wyborczym nr 4, w którym wybierano 
jednego radnego. Wyniki głosowania
1 wyniki wyborów przedstawiają się

poz. 39

n a s t ę p u j ą c o :

a) osób uprawnionych
do głosowania . 233

b) oddanych głosów 144

c) głosów nieważnych 5

d) głosów ważnych 139, w tym

e) głosów ważnych bez 
dokonania wyboru

f) poszczególni kandydaci otrzymali 
następującą liczbę głosów ważnych:

1/ Dmoch Tadeusz 54
2/ Domitr Andrzej 2
3/ Eska Jan Kazimierz 12
4/ Kurkowski Kazimierz 3
5/ Przystupa Andrzej 68

W wyniku wyborów radnym w okręgu wy
borczym nr  4 został Przystupa Andrzej

Wojewódzki 
Komisarz Wyborczy

Mirosław TRZASKA



Reklamacje z powodu niedoręczeni a poszczególnych numerów Dziennika należy 
wnosić do Zakładu Obsługi niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego 
n u m e r u .

Wydawca :

Redakcja :

Naczelny redaktor:

Organizacja druku i kolportaż:

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 30 sierpnia 1995 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena niniejszego egzemplarza - / j ^ J O

WOJEWODA ŁOMŻYŃSKI

Urząd Wojewódzki w Łomży 
WYDZIAŁ ORGANIZACJI I NADZORU 
ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Aleksander SKR0DZKI

ZAKŁAD OBSŁUGI
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży


